
令和 2 年 2 月吉日 

お 客 様 各 位 

筑後信用金庫  

 

一丁田支店のサテライト店化（預金特化型店）のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、筑後信用金庫「一丁田支店」は、令和 2 年 4 月 1 日より、「花畑支店」を母店とするサテライト

店舗（預金・為替・保険等に特化した店舗）として営業させて頂きますのでお知らせします。 

今後、サテライト化に伴い融資業務及び渉外業務につきましては、母店となる「花畑支店」にてお取

扱いさせて頂くことになりますが、何卒ご理解と変らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

サテライト店（一丁田支店）の営業時間変更のお知らせ 

＊１１：３０～１２：３０は、昼休みとし、窓口を閉鎖させていただきます。 

＊昼休み時間中は、最寄りの店舗（花畑支店）をご利用いただきますようお願いします。 

＊ATM コーナーは、昼休み時間中もご利用いただけます。 

 

お問い合わせ先 

一丁田支店  〒８３９－０８６３ 久留米市国分町１５２５－６  ℡０９４２－２１－５９２２ 

花畑支店  〒８３０－００３９ 久留米市花畑三丁目９－１０  ℡０９４２－３２－８３２６ 

 

 

母店（花畑支店）でのお取引となる業務 

1.融資業務     

(融資・各種ローン) 

改めて変更手続きは必要ございません。令和 2 年 4 月 1 日より新規のお

申込みや各種相談については母店でのお取扱いとなります。 

2.渉外業務     

(渉外サービス等) 

令和 2 年 4 月 1 日以降も、母店の渉外担当者が訪問致します。サービス

内容についての変更はございません。 

サテライト店（一丁田支店）でのお取引となる業務 

1.預金業務 

 

窓口での預金の入出金、定期預金の書替等は、変更ございません。 

お取引口座番号の変更はありません。そのままご利用いただけます。 

2.為替業務 窓口、自動機（ATM）でのお振込み、送金受付等は、従来通り変更ございま

せん。 

3.各種サービス業務 キャッシュカードサービス、納税、公共料金支払他、各種自動振替・年金受

取サービス、保険・投資信託等のお取扱いは従来通りご利用いただけます。 

変 更 前 変 更 後 

平日 ９：００～１５：００ 平日  午前  ９：００～１１：３０ 

    午後 １２：３０～１５：００ 


